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Niets uit deze brochure mag worden gekopieerd en/of gebruikt zonder 

schriftelijke toestemming van de eigenaar.

De kleuren van de producten in deze brochure kunnen afwijken van de 

werkelijke uitvoering.
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13 NT - Borniet

6 BK - Peridot

6 K - Robijn	



7 E - Agaat

324 - Sardonyx

2 NT - Hessoniet



31 B - Beryl

11 EP Wit - Seleniet

6 E - Amber	



2 BK - Rubeliet

7 K - Ametrien

6 NT - Fluoriet



2 E - Bronziet

6 M - Pyroop

13 E - Granaat



13 E - Granaat 420 - Opaal

320R - Andesien

320 - Jade



Kist is gemaakt van afvalhout. Stukjes hout worden geselecteerd 

op dikte en bruikbaarheid, en ontdaan van nietjes, krammen, 

spijkers en samengevoegd tot een pallet van plankjes (mozaiek). 

Het handwerk is van medewerkers van een sociale werkplaats, 

waardoor hun inkomen wordt gegarandeerd en de prijs betaal-

baar blijft. De kist is 100 % Recycle en een eerlijk Nederlands 

product. Elk model is uniek!

904 - Puur



Onbewerkt massief lichtgewicht populieren houten kist met 

vlak deksel, houten montage, kleine houten sluitschroefjes en 

ongebleekt katoenen interieur. De kist is zonder toevoeging van 

lakken en bevat ‘eerlijke’ materialen. Kist is geschikt voor het 

maken van eigen teksten of tekeningen met kleurpotloden, vilt-

stift, wasco of krijt. 

HERINNERINGS-SET

Deze set is los te bestellen. Met de drie items is een herinnerings-

hoekje te maken. De set bestaat uit een doosje met kleine 

bolschroeven voor het sluiten van de kist, een fotolijstje (foto 

8x8 cm) en een waxinelichthouder. Het doosje bevat één extra 

bolschroefje welke bij het kaarsje kan worden geplaatst. De 

houten items kunnen naar eigen invulling persoonlijk worden 

gemaakt.
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631 - Sodaliet

520 Fumé - Larimar

750 - Duniliet



873 - Steigerdelen

622 - Morganiet

818 draagplank met bol deksel

817 losse draagplank zonder interieur



640 - Petaliet

819 draagplank met vlak deksel

817 losse draagplank zonder interieur



842 - Citrien

37 - Paulus



4 H - Ajoiet

630 - Zeemanskist

UB09 - Kunziet

UB07 - Euklaas
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520 - Jet

720 - Carneool

520 - Toermalijn



735 - Topaas

830 - Tijgeroog

735 - Aquamarijn



65 - Serpentijn

700R - Lazuliet

21 Wit - Bergkristal



880 - Maansteen

881 - Rookkwarts

882 - Sideriet

833 - Anatase

834 - Valkenoog



6 EP - Rood RAL 3020

6 EP - Heidepaars RAL 4003

PERSOONLIJKE STYLING
Kistmodel in elke gewenste RAL-kleur, 

gelakt in zijdeglans of hoogglans.

6 EP - Spierwit RAL 9016

6 EP - Hoogglans zwart RAL 9005 



6 Wit - Personal Styling 

841 - Onyx (naturel)

841 - Scalopiet (wit)

Kistmodel in elke gewenste RAL-kleur, 

gelakt in mat of hoogglans.

PERSOONLIJKE STYLING
Wit spaanplaat kist, elke gewenste invulling is 

mogelijk: keuze maken uit bestaand ontwerp of 

eigen ontwerp, tekst, foto aanleveren.

www.bogra.nl



PERSOONLIJKE STYLING
Kist is gemaakt van 97% gerecycled vezels. Een 

lichtgewicht en milieuvriendelijk plaatmateriaal 

gemaakt van afvalresten van planten.

Elke gewenste invulling is mogelijk: keuze maken 

uit bestaand ontwerp of eigen ontwerp, tekst, 

foto aanleveren.

www.bogra.nl

690 - Vademus

690 - Vademus

690 - Vademus
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58 - Galena

82 - Diamant

95 - Zonnesteen



90 - Verdiet

54 - Amethyst

59 - Saffier



92 - Edeltopaas

98 - Danburiet

96 - Goudsteen



97 - Kornalijn

99 - Kruissteen

89 Wit - Zirkoon

89 - Sugiliet



MODEL NAAM OMSCHRIJVING INTERIEUR BINNENZIJDE BUITENZIJDE GEWICHT BUITEN-
KIST KIST MAAT

lengte breedte lengte breedte hoogte
[cm] [cm] [cm] [cm] [cm] [kg]

TRADITIONEEL

2 E Bronziet Spaanplaat met eiken look Satijn 193 45 212 68 50 53

2 BK Rubeliet Spaanplaat met berkenfolie Katoen 193 48 212 68 50 53

2 NT Hessoniet Spaanplaat met notenfolie Champagne-crêpe 193 48 212 68 50 53

31 Beryl Massief eiken, gebeitst Champagne-crêpe 195 52 210 72 47 53

6 E Amber Spaanplaat met eiken look Satijn 195 53 212 70 43 40

Katoen

6 M Pyroop Spaanplaat met mahonie look Champagne-crêpe 195 53 212 70 43 40

Katoen

6 K Robijn Spaanplaat met kersen look Champagne-crêpe 195 53 212 70 43 40

Katoen

6 BK Peridot Spaanplaat met berkenfolie Katoen 195 53 212 70 43 40

6 NT Fluoriet Spaanplaat met notenfolie Champagne-crêpe 195 53 212 70 43 40

7 E Agaat Spaanplaat met eiken look Satijn 195 53 212 70 45 41

Katoen

7 K Ametrien Spaanplaat met kersen look Champagne-crêpe 195 53 212 70 45 41

11 EP Seleniet
Spaanplaat met printfolie, 
wit gelakt

Satijn 195 53 212 70 53 42

13 E Granaat Spaanplaat met eiken look Champagne-crêpe 195 53 212 70 53 42

Katoen

13 NT Borniet Spaanplaat met notenfolie Champagne-crêpe 195 53 212 70 53 42

320R Jade Massief eiken, rustiek gelakt Champagne-crêpe 195 55 210 72 43 49

Katoen

320R Andesien Massief eiken, rustiek gelakt Champagne-crêpe 195 55 210 72 45 50

324R Sardonyx Massief eiken, rustiek gelakt Champagne-crêpe 195 55 210 72 48 51

420 Opaal Massief eiken, gelakt Katoen 195 48 212 68 43 59

ECO

4H Ajoiet Massief naaldhout Katoen 196 51 212 64 41 44

37 Paulus Massief eiken Katoen 207 55 210 65 49 63 -

520 Larimar Massief eiken, gerookt Katoen 195 50 212 70 43 49

622 Morganiet Massief naaldhout Katoen 195 55 210 72 45 41

630 Zeemanskist Massief naaldhout Katoen 190 54 210 70 48 55

631 Sodaliet Massief naaldhout Katoen 193 48 212 68 50 37

640 Petaliet Massief naaldhout Katoen 190 54 217 70 48 55

750 ≈oliet Massief populieren Katoen 195 53 212 70 43 30

750 Duniliet Massief populieren Katoen 195 53 212 70 43 30

817 Draagplank Massief populieren, ongelakt - 199 54 218 72 10 14 -

818 Draagplank met bol deksel Massief populieren, ongelakt Matras + kussen 199 54 218 72 40 32 -

819 Draagplank met vlak deksel Massief populieren, ongelakt Matras + kussen 199 54 218 72 40 32 -

842 Citrien Massief populieren Katoen 195 55 199 72 40 32 -

873 Steigerdelen Massief steigerhout Katoen 197 50 218 74 43 60

904 Puur 100% recycle hout Katoen 200 60 224 80 43 54 -

UB07 Euklaas Pitriet Katoen 199 55 210 80 57 40

UB09 Kunziet Rotan Katoen 199 55 210 80 57 40

TECHNISCHE SPECIFICATIES



MODEL NAAM OMSCHRIJVING INTERIEUR BINNENZIJDE BUITENZIJDE GEWICHT BUITEN-
KIST KIST MAAT

lengte breedte lengte breedte hoogte
[cm] [cm] [cm] [cm] [cm] [kg]

HEDENDAAGS

6 EP Kleur
Spaanplaat met printfolie, 
in gewenste RAL kleur gelakt

Katoen 195 53 212 70 43 40

6 EP Spierwit
Spaanplaat met printfolie, 
in RAL 9016 gelakt

Satijn 195 53 212 70 43 40

6 EP Persoonlijke Styling
Spaanplaat met persoonlijke printfolie 
(keuze via website)

Katoen 195 53 212 70 43 40

21 Wit Bergkristal MDF, wit gelakt Satijn 195 52 210 72 47 53

65 Serpentijn MDF, gekrijt gelakt Champagne-crêpe 192 55 209 71 40 40 -

520 Jet Massief eiken, zwart gelakt Katoen 195 50 212 70 43 49

520 Toermalijn Massief eiken Linnenbed zand 195 50 212 70 43 49

690 Vademus
97% gerecycled vezels 
met persoonlijke printfolie

Katoen 192 55 209 71 40 12

700R Lazuliet Massief ayous, rustiek gelakt Katoen 195 52 210 70 43 24

720 Carneool Massief ayous, honing gebeitst Katoen 195 50 210 74 43 26

735 Topaas Massief ayous, bordeaux gebeitst Katoen 195 50 210 75 51 40

735 Aquamarijn Massief ayous, marine gebeitst Katoen 195 50 210 75 51 40

830 Tijgeroog MDF met eiken look Matrasje + kussen 202 53 206 69 44 41 -

833 Anatase MDF met eiken look Matrasje + kussen 202 53 206 69 44 41 -

834 Valkenoog MDF met eiken look, zwart gelakt Matrasje + kussen 202 53 206 69 44 41 -

841 Scapoliet
MDF met eiken look, 
in gewenste RAL kleur gelakt

Linnenbed wit 205 55 210 70 43 52 -

841 Onyx MDF met eiken look Linnenbed zand 205 55 210 70 43 52 -

880 Maansteen MDF, wit gelakt Linnenbed wit 202 53 206 69 44 48 -

881 Rookkwarts MDF, zwart gelakt Katoen 202 53 206 69 44 48 -

882 Sideriet MDF met eiken look Katoen 202 53 206 69 44 48 -

LUXE

54 Amethyst Massief eiken Luxe satijn 196 51 212 70 51 60

58 Galena Massief eiken Luxe satijn 191 52 206 64 45 55

59 Saffier Massief mahonie Luxe satijn 190 58 200 68 40 55

82 Diamant Massief eiken, wit hoogglans Luxe satijn 190 52 205 68 47 84 -

89 Wit Zirkoon Massief eiken, wit gelakt Luxe satijn 189 58 214 73 61 92 -

89 Sugiliet Massief eiken, gelakt Luxe satijn 189 58 214 73 61 92 -

90 Verdiet Massief eiken, wortel fineer Luxe satijn 194 54 208 67 45 96 -

92 Edeltopaas Massief essen Luxe satijn 194 57 204 67 42 76

95 Zonnesteen Massief ebiara, walnoot fineer Alcantara 194 57 204 67 42 76 -

96 Goudsteen Massief eiken, wortelnoten fineer Alcantara 194 57 204 67 45 87 -

97 Kornalijn Massief eiken, wengé gebeitst Alcantara 194 57 204 67 43 86 -

98 Danburiet Massief eiken, wit gelakt Alcantara 194 57 204 67 43 83 -

99 Kruissteen Massief eiken Alcantara 194 57 203 67 43 93 -

Onze kisten worden zowel aan de binnen- als aan de buiten

zijde opgemeten. Omdat de meeste kisten taps lopen, worden 

de metingen gedaan op halve hoogte van de kist.

BINNENZIJDE KIST

	=	lengte

	=	breedte op schouderhoogte

BUITENZIJDE KIST

	=	lengte (inclusief handgrepen, exclusief schroeven)

	=	breedte (inclusief handgrepen, exclusief schroeven)

	=	hoogte op hoofdeinde

Aanzicht kist in perspectief

handgreep

Bovenaanzicht kist



© www.bogra.nl


